2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

Số:           /GM-VP
	[bookmark: _Hlk120515076]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI
Họp thống nhất phương án xử lý kiền nghị của Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn về thiết kế các dự án cấp nước sạch

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao Văn phòng chủ trì làm việc với các sở, ngành liên quan để thống nhất phương án tham mưu xử lý kiến nghị của Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh về thiết kế các dự án cấp nước sạch nông thôn tập trung từ nguồn vốn Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới. Văn phòng UBND tỉnh mời đại diện các sở, ngành đơn vị liên quan dự họp như sau:
1. Thời gian:  8 giờ 00 phút, ngày 06/7/2023 (Thứ 5).
2. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh (cụ thể xem tại Bảng tin điện tử tầng 1).
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Chánh văn phòng UBND tỉnh (mời chủ trì);
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.
- Giám đốc BQL Dự án đầu tư và xây dựng công trình Nông nghiệp và PTNT;
- Giám đốc Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn.
- Chuyên viên Phòng Giao thông, Phòng Nông nghiệp và PTNT Văn phòng UBND tỉnh.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo cáo giải trình các nội dung liên quan.
[bookmark: _GoBack]- Phòng Nông nghiệp và PTNT phối hợp phòng Quản trị Tài vụ Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ cuộc họp.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Các thành phần mời họp;
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NL3.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương  Quốc  Tuấn